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Fecha y 03/jul./2025

hora de Impresion 01:41 p. m.

Eg resos
Concepto Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado Pagado

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Usr. supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

$0.00
$3,923,706.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$72,000.00
$72,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

Ampliaciones / 
(Reducciones)

$0.00
$650,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$4,573,706.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$72,000.00
$72,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 
$0.00 
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,796,992.92

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00 
$1,796,992.92 

$0.00 
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,776,713.08

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$72,000.00
$72,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Mezquital 
ESTADO DE DURANGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONAT1VOS

Tranferencias al exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREAT1VO 

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCT1VOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACT1VIDADES 
PRODUCT1VAS

ACCIONES Y PART1CIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONT1NGENCIAS Y OTRAS 
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES y aportaciones

PART1CIPACIONES

APORTACIONES 
CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORT1ZACION DE LA DEUDA PUBLICA



Fechay 03/jul./2025

hora de Impresion 01:41 p. m.

Egresos

SubejercicioConcepto
Modificado Devengado PagadoAprobado

$4,312,499.02 $4,312,499.02 $9,117,466.34$13,429,965.36.00 11,429,965.36

Usr supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

IN7ERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Costos por cobertura
APOYOS FINANCIEROS
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

(ADEFAS)
Total del Egreso

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Mezquital 
ESTADO DE DURANGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones / 
(Reducciones)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

'Hlagrowgr-----------
rn7KtZ-----  -----------'NstrUyEndounmejorvivir

-MEZQUITAL-.
DURANGO 

2022-2025

_____  \u ____
PROFA. JULIA'BElLA^RUZ k

DIRECTORA DEL DIF ME


